

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tůň Meduna

KSO:

Místo: k. ú. Přestavky u Čerčan

CC-CZ:

Datum: 14. 5. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost Krampera s.r.o.

IČ:

07646836

DIČ:

CZ07646836

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 641,55

DPH základní
snižená

Základ daně
193 641,55
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
40 664,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

234 306,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

[REDACTED]

5.5.2024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Tůň Meduna

Místo:
k. ú. Přestavky u Cerčan

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavební společnost Krampera s.r.o.

Datum:
14. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	193 641,55
HSV - Práce a dodávky HSV	155 646,35
1 - Zemní práce	72 081,40
4 - Vodorovné konstrukce	68 848,00
998 - Přesun hmot	14 716,95
PSV - Práce a dodávky PSV	1 795,20
762 - Konstrukce tesařské	1 795,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 200,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tůň Meduna

Místo: k. ú. Přestavky u Čerčan
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Stavební společnost Krampers s.r.o.

Datum: 14. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							193 641,55	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				155 646,35	
D	1		Zemní práce				72 081,40	
1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	360,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: budou umístěny v místě stavby pro poskytnutí úkrytů drobných živočichů					
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	870,00	870,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	102,790	130,00	13 362,70	CS ÚRS 2024 02
	W		4,1*13*0,3"přeliv D4			15,990		
	W		3,1*26"výkres D3			86,800		
	W		Součet			102,790		
4	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,560	490,00	2 234,40	CS ÚRS 2024 02
	W		3*1,5*0,8"odkopání stávající výpusti na vzdušném svahu			3,600		
	W		4*0,6*0,4"pro fošny			0,960		
	W		Součet			4,560		
5	K	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 do hrázi nádrží se zhuťněním 100 % PS C s příměsí jílů do 20 %	m3	98,990	90,00	8 909,10	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: násyp je stejný jako odkopávky					
	W		102,79-3,8"odečteno rozprostření zeminy			98,990		
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	4,560	145,00	661,20	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: jako hloubení rýh					
7	K	181006111	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	38,000	7,00	266,00	CS ÚRS 2024 02
	W		10*0,1*38"po hrázi D3, D5			38,000		
8	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	38,000	11,00	418,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	0,760	100,00	76,00	CS ÚRS 2024 02
	W		38*0,02"přepočtené koeficientem množství			0,760		
10	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	418,000	38,00	15 884,00	CS ÚRS 2024 02
	W		11*38" svahy hráze D3, D5			418,000		
11	K	R001	Převedení vody pomocí potrubí a čerpání po celou dobu stavby	celek	1,000	22 000,00	22 000,00	
P			Poznámka k položce: Snížení úrovně hladiny v lůně po dobu stavby odčerpáním kalovým čerpáním. 1. V ceně jsou započteny i náklady na zřízení hrázek z vhodných zemín nebo pytlů plněných pískem. Lze použít kombinaci konstrukce hrázky. 2. V ceně jsou započteny i náklady na materiály zemních nebo pylových hrázek. 3. V ceně jsou započteny i náklady na těsnící vrstvy v případě použití plně pylových hrázek. 4. V ceně jsou započteny i náklady na likvidaci hrázek a jejich úklid. 5. V ceně jsou započteny i náklady na: a) montáž, přeložení a demontáž potrubí nebo žlabu a těsnění po dobu provozu b) opotřebení hmot, c) podpůrné konstrukce (např. podpěry). 5. Potrubí (žlaby) bude ve vlastnictví (nájem) zhotovitele. 6. Čerpání je uvažováno ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu. 7. V ceně jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na ložení pod čerpadla a pod odpadní potrubí, apod. 8. V ceně jsou započteny i náklady na zřízení a odstranění čerpacích jímek včetně vystrojení jímky a potřebný materiál. 9. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neúčtuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodčítá. 10. Čerpání je uvažováno na dopravní výšku do 10 m. 11. Dopravní výšku vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jínce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou osou nejvyššího bodu výtláčného potrubí. 12. V ceně jsou započteny i náklady na přítomnost pohotovostní soupravy. 13. V ceně jsou započteny i náklady na veškeré provozní hmoty a média. 14. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností (např. přesuny hmot, plnění pytlů, dočerpávání pohonných hmot, manipulace s materiálem apod.).					
12	K	R002	Vyplnění stávající výpusti DN 300 jílem na délce 50 cm	celek	1,000	5 600,00	5 600,00	
P			Poznámka k položce: jíl zajistil zhotovitel					
D	4		Vodorovné konstrukce				68 848,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 80 do 200 kg s urovnáním líc	m3	18,300	3 600,00	65 880,00	CS ÚRS 2024 02
	W		61*0,3* plocha přelivu z D4 x výška		18,300			
14	K	463211143	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 200 kg s urovnáním líc	m3	0,875	3 200,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 02
	W		2,5*0,7*0,5*práh pod přelivem D5		0,875			
15	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	4,800	35,00	168,00	CS ÚRS 2024 02
	W		4*1,2*výkres D4		4,800			
	D	998	Přesun hmot				14 716,95	
16	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	35,895	410,00	14 716,95	CS ÚRS 2024 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 795,20	
	D	762	Konstrukce tesařské				1 795,20	
17	K	762131124R	Montáž fošen včetně položení geotextilie a veškerých spojovacích prostředků	m2	2,400	250,00	600,00	
	W		4*0,6* výkres D4		2,400			
18	M	60511130	fozivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m	m3	0,144	7 800,00	1 123,20	CS ÚRS 2024 02
	W		4*0,6*0,06*D4		0,144			
19	M	05213011	výřezy tyčové	m3	0,024	3 000,00	72,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: včetně montáže					
	W		3*0,05*0,05*3,14*piloty D4		0,024			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				36 200,00	
20	K	R01	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně mobilního WC, oplocení, případných přípojek, přístupů, sjezdů, skládek, a uvedení příjezdové komunikace do původního stavu	celek	1,000	21 800,00	21 800,00	
21	K	R02	Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	celek	1,000	2 400,00	2 400,00	
	P		Poznámka k položce: Protokolární musí být zejména předána komunikace LZ Konopiště					
22	K	R03	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště.	celek	1,000	400,00	400,00	
23	K	R04	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím přísl. práv. předpisům	celek	1,000	2 400,00	2 400,00	
	P		Poznámka k položce: - součástí geodetické části bude položové a výškové geodetické zaměření					
24	K	R12	Vyhotovení havarijního plánu vč. provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu (např. havarijní soupřava)	celek	1,000	2 000,00	2 000,00	
25	K	R13	Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících. Fotodokumentace bude předána objednateli před zahájením stavebních prací 1x CD, včetně fotodokumentace z průběhu prací	celek	1,000	1 200,00	1 200,00	
26	K	R14	Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborné způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	celek	1,000	6 000,00	6 000,00	

